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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81730015J

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit AGKlinik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 7, rruga e  
Durrësit, pallati i sportit "Asllan Rusi", në krah të qendrës 
"Ring", zona kadastrale 8210, nr. pasurie 3/8. 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kirurgji estetike, mjekesi plastike - rikonstruktive dhe 

estetike; Trajtime estetike; Sherbime në fushën e mjekësisë, 
operacioneve te ndryshme; Procese rehabilitimi pas 
operacioneve dhe trajtimeve; Trajnime ne fushen e mjekesise 
per mjeke dhe praktikante; Import-eksport dhe shitje me 
shumice - pakice i produkteve mjekesore; farmaceutike dhe 
te kozmetikës; Si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar 
nga ligji. 
Mentor Zeqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adam CezaryGumkowski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoSelimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 57.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MentorZeqja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGKlinik
E-Mail: bledar@bozolaw.al  
Telefon: +355699769965  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799224-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976686-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.10.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 14.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F1DBD-8AF4-441F-AEAD-327CDE596011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB80905E-6B5B-426B-A9AE-BD0F669085B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C533F-88FA-4703-BB32-C3AEBAA74A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C95F6-47A7-422E-BBD3-F7B9F5F27AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA6343-D651-47B8-8F13-0057DBF3D3CA
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248C8C7-9861-4D5C-9BDC-094EF3E61EA0

